14 Ordo examinandi esse debet, in primis proponere, ac profequi, quę quatuor primis capitibus examinis continentur: deinde ea quę speciatim ad literatos pertinent, vel Coadiutores, vel Scholares, aut indifferentes: quamuis autem omnibus integrum examen relinquatur, non sunt tamen omnes particulariter examinandi, nisi de ijs, quę ad vnumquemque pertinent, & si quid alicuius momenti occurrerit, quod Superiorem scire oporteat, scripto notabit.

15 In his omnibus proponendis, & declarandis paulatim procedatur, vt qui examinantur, res omnes nostri Instituti, iuxta ipsorum gradum bene percipiant, ad suam maiorem satisfactionem, & stabilitatem: & illa praesertim sunt magis explicanda, quę postea aliquam difficultatem afferre possent, vt de animi promptitudine ad seruiendum Deo vbique, & in re quauis; de manifestatione

tionem tum suorum, tum alienorum defectuum iuxta Constitutiones; de manifestatione etiam conscientiae statutis temporibus, de indifferentia ad gradus Societatis in scholaribus, & literatis. Ad quam indifferentiam diserte intelligant, tum initio cum Societatem ingrediuntur, tum postea sexto quoque mense, praecipue vero cum vota biennio elapso, emittere debent; Nostros omnes obligari quarto quodam voto: quod verba illa formulae votorum scholasticorum continent, scilicet (Promitto eandem Societatem me ingressurum) ut scilicet gradum Coadiutoris formati, vel professi recipiant, prout Generalis Praepositus iudicaverit.

16 Si quis ad studia maiorem propensionem quam par esset & minorem iudifferentiam, quam ad alia ministeria Societatis praese ferret, & videretur nihilominus ad ea minus aptus, non tantum proponatur ei scriptum Examen, ut reliquis, sed & §. 2. c. 7. accurate illi explicetur, interrogeturque an patienter se dimitti sinet à Societate dummodo ab omni voto ac promissione liber maneat.

17 Admoneatur, ut vere omnino, ac sincere respondeat: nam aliter multa gravia, incommoda inde oriri possent; & nihilominus admoneri Confessarium oportet, ut si quis vere non respondisset, eius de ea re conscientiam stimulet.

Dec. 73. §. 15.
Cong. 7.

Ex Decr. 66.
§. Cong. gen.

Decr. 70. c. 6g.

4.
Quid cum propenso ad studia & non indifferente.

In ex. c. 3. §. 1
& lit. A. & c.
2. lit. A.

Quid cum non sincere respondit.

- In interrogationibus seruandum secretum.**
 In ex. c. 3. §. 1.
 Ibid. c. 4. §. 8.
- 18 Si quid erit in interrogationibus, quod secretum requirat, id obseruabitur, ut par est, & interrogato placuerit: declaratur tamen ei, quod iuxta Constitutiones licebit rem omnem Superiori manifestare.
- In ex. c. 4. §. 2 & can. 1. cong. 3.**
 Promissio abdicandi se bonis.
- 19 Promittat relicturnm se omnia bona sua post vnum annum ab ingressu, quando- cunque iniunctum à Superiore ei fuerit: & declaratur, quod actus huius promissionis, nec votum est, nec solum propositum, sed promissio simplex, illa conditione affecta, si ipse perseverauerit, & Superior ei iniunxerit.
- P. 1. c. 4. §. 1 & Decr. 78. cong. 4.**
 Accurate informetur de instituto.
- 20 Hoc tempore primæ probationis per quinque vel sex dies accurate informantur prædicto modo de ijs, quæ ad institutum, & ad ipsos pertinent, & lectione alicuius pij libelli, qualis esset de imitatione Christi, subinde recreentur.
- Coadiutores temporales, quomodo instruendi.**
 In ex. c. 5. §. 6 & p. 1. c. 4. §. 5. & decr 78. Cōgreg. 4.
- 21 Coadiutores vero temporales, qui legere non didicerunt, aut qui minus ad hæc tractanda idonei videbuntur, quamuis in propria vocatione, iuxta ipsorum captum, plene instituendi sunt; poterunt tamen hoc tempore aliquo exercitio corporali, aut labore manuum iudicio Superiorum occupari, seiuncti tamen ab alijs.
- Lectiones prælegendæ & exhortatio faciendæ.**
- 22 Deinde qui literis operam dederunt, de singulis facultatibus, in quibus versati sunt, singulas prælegant lectiones coram eis, qui à Superiore ad eorum talentum cognoscendum